REQUERIMENTO

Excelentíssima Senhora Presidente,

RONALDINHO,  Vereador infra-assinado,  REQUER  de Vossa
Excelência,  nos  termos  do  artigo  128  do  Regimento  Interno  da  Câmara
Municipal de Jaboticabal, a RETIRADA de tramitação do PROJETO DE LEI Nº
53/2021, de sua autoria, que proíbe a utilização de verba pública no âmbito do
Município  de  Jaboticabal,  em  eventos  e  serviços  que  promovam  a
sexualização de crianças e adolescentes e dá outras providências..

Jaboticabal, 21 de outubro de 2021.

RONALDINHO

Vereador - PATRIOTA

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

R
eq

ue
rim

en
to

 d
e

R
et

ira
da

 -
PL

 5
3/

20
21

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
on

al
do

 P
er

uc
i.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

F1
C

-8
30

6-
83

3A
-E

6A
E

Pag. 1/2

R
eq

ue
rim

en
to

 d
e

R
et

ira
da

 -
PL

 5
3/

20
21

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
on

al
do

 P
er

uc
i.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

F1
C

-8
30

6-
83

3A
-E

6A
E

Pag. 2/2